Edizione 6.1 | Promozioni Gennaio - Aprile 2025
NEVER STOP
BUILDING
W I N T E R
E D I T I O N
COMPATIBILE
CON 180+
UTENSILI

scalpello piatto (dritto)scalpello piatto (dritto)
per lavori di precisione,
ristrutturazione e rimozione su
cemento e muratura
20 x 400 751222 24,40
scalpello a spatola bombato (dritto)scalpello a spatola bombato (dritto)
per rimuovere e demolire grandi
quantità di materiale
50 x 380 4100995 34,00
scalpello per piastrelle (inclinato)scalpello per piastrelle (inclinato)
ergonomico, specifico per la
rimozione delle piastrelle
50 x 380 4100996 38,10
*prezzi IVA esclusa
HiKOKI. Driven by Technology. 21
Codice livella 60 cm: HKAPRO060
Codice livella 80 cm: HKAPRO080
22
SPECIALE LEGNO
Troncatrice C12RSH3
1.520 W - Ø 305 mm

spirale variabile per
massimo scarico e
velocità.
In acciaio legato di
alta qualità per maggiore
robustezza e resistenza.
Estrattore polveri Ø 4-20
e Lung. 50-165 mm
INCLUSO
*prezzi IVA esclusa
Descrizione Codice Listino*
Ø3x62 mm HKA362000 4,20
Ø4x65 mm HKA465000 4,20
Ø5x67 mm HKA567000 4,20
Ø6x72 mm HKA672000 5,80
Ø8x77 mm HKA877000 7,00
Ø10x82 mm HKA108200 8,70
Ø8 x 90 mm HKA128700 10,20
*prezzi IVA esclusa
con ogni kit seghe a tazza HiRED
Ø Codice Listino*
Ø 19 HKA019008 9,20
Ø 20 HKA020008 9,50
Ø 22 HKA022008 10,50
Ø 25 HKA025008 11,70
Ø 29 HKA029008 13,20
Ø 32 HKA032008 13,90
Ø 35 HKA035008 15,60
Ø 38 HKA038008 16,70
6 seghe a tazza bim. Co 8%
Ø 19 - 22 - 29 - 38  - 44 - 57 mm
2 alberi completi di punta pilota
(752181 - 752187) 1 adattatore

44 - 51 - 57 - 64 mm
2 alberi completi di punta pilota
(752181 - 752187)
1 punta di centraggio, 1
adattatore
Codice: HKAI019064
181.00 +IVA
Kit per installatori
Seghe a tazza Co 8%
Seghe a tazza bimetalliche HSS
al cobalto 8%
ideali per legno, plastica, cartongesso,
acciaio, inox, alluminio, rame.
Foretti per tagliare tondini di ferro
Descrizione Codice Listino*
Foretto Ø 10 mm x 300 mm HKA10300FT4 45,30
Foretto Ø 12 mm x 300 mm HKA12300FT4 49,40
Foretto Ø 14 mm x 300 mm HKA14300FT4 54,00
Foretto Ø 16 mm x 300 mm HKA16300FT4 62,00
Foretto Ø 20 mm x 300 mm HKA20300FT4 70,00
Foretto Ø 22 mm x 300 mm HKA22300FT4 79,00
Foretto Ø 26 mm x 300 mm HKA26300FT4 85,00
Foretto Ø 28 mm x 300 mm HKA28300FT4 94,00
Foretto Ø 32 mm x 300 mm HKA32300FT4 105,00
Foretto Ø 36 mm x 300 mm HKA36300FT4 112,00
Foretto Ø 38 mm x 300 mm HKA38300FT4 118,00
SDS
plus
Utilizzare con la modalità  solo rotazione  (no percussione).
*prezzi IVA esclusa
*prezzi IVA esclusa
Ø Codice Listino*
Ø 44 HKA044008 18,80
Ø 51 HKA051008 21,80
Ø 57 HKA057008 24,20
Ø 60 HKA060008 25,30
Ø 64 HKA064008 26,80
Ø 68 HKA068008 28,60
Ø 83 HKA083008 34,30
Ø 102 HKA102008 43,40
Codice: HKACUT001
Accessori
31HiKOKI. Driven by Technology.
Marchiata

75 x 165 mm 4100971 24,90
CUTTER IN ALLUMINIO
SCOPRI LA GAMMA SCALPELLI SDS-PLUS PUNTE A LANCIA PER VETRO E CERAMICA
Indicate per forare ceramica, vetro, gress porcellanato (fino ad una
resistenza PEI III) e altri materiali fragili.
• Codolo cilindrico
• Utilizzare in presenza d'acqua
IN OMAGGIO
DISCHI UNIVERSALI
DISCHI PER PIASTRELLE
                 E PIETRE NATURALI STARTER
Modello
codice
Descrizione Promo
(€ +IVA)
CDBS115300 Ø 115 x 22.23 mm € 30,50
CDBS125300 Ø 125 x 22.23 mm € 34,50
Specifi che per il
taglio
di piastrelle e
piastrelle dure.
MASTER
Per piastrelle e
pietra naturale,
sottile e veloce.
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CSMM115300 Ø 115 x 22.23 € 63,00
CSMM125300 Ø 125 x 22.23 € 70,00
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CEE1153010 Ø 115 x 22.23 mm € 35,50
CEE1253010 Ø 125 x 22.23 mm € 38,60
CEE1509010 Ø 150 x 22.23 mm € 42,60
CEE1803010 Ø 180 x 22.23 mm € 53,00
CEE2303010 Ø 230 x 22.23 mm € 63,00
UNIVERSALE THUNDERLINE
Ø 115 - 230 mm | spessore tra 2,2 e 2,8 mm
Per smerigliatrice angolare e
scanalatore a parete.
Trama specifica per tagli multi-materiale
Segmenti saldati a laser
per maggiore resistenza
Eccezionale velocità di taglio
Taglio silenzioso
Alta velocità di penetrazione,
perfetta finitura di taglio
STARTER
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CDZSC11530 Ø 115 x 22.23 mm € 33,00
CDZSC12530 Ø 125 x 22.23 mm € 36,10
CDZSC15090 Ø 150 x 22.23 mm € 46,40
CDZSC18030 Ø 180 x 22.23 mm € 57,00
CDZSC23030 Ø 230 x 22.23 mm € 71,00
CLASSIC
PREMIUM
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CEB11530TT Ø 115 x 22.23 mm € 48,40
CEB12530TT Ø 125 x 22.23 mm € 54,00
CEB15090TT Ø 150 x 22.23 mm € 75,00
CEB18030TT Ø 180 x 22.23 mm € 89,00
CEB23030TT Ø 230 x 22.23 mm € 106,00
PREMIUM
GRES E PIASTRELLE RACER
Ø 115 - 230 mm | spessore tra 1,4 e 2,0 mm
Per smerigliatrice angolare.
Per gres porcellanato, ceramica,
marmo e pietre naturali
Perfetto per termoidraulici,
operatori edili, piastrellisti
Modello
codice
Descrizione Promo
(€ +IVA)
CDBM115300 Ø 115 x 22.23 mm € 34,50
CDBM125300 Ø 125 x 22.23 mm € 38,10
CDBM230300 Ø 230 x 22.23 mm € 72,00
32
2+1 IN OMAGGIO!
DISCHI PER CEMENTO E PIETRE DURE
PREMIUM
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CSM1153000 Ø 115 x 22.23 mm € 69,00
CSM1253000 Ø 125 x 22.23 mm € 76,00
CSM1509000 Ø 150 x 22.23 mm € 99,00
CSM1803000 Ø 180 x 22.23 mm € 116,00
CSM2303000 Ø 230 x 22.23 mm € 152,00
CLASSIC
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CSC1153000 Ø 115 x 22.23 mm € 29,40
CSC1253000 Ø 125 x 22.23 mm € 37,60
CSC1509000 Ø 150 x 22.23 mm € 44,70
CSC2303000 Ø 230 x 22.23 mm € 76,00
CLASSIC
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CDTSC11530 Ø 115 x 22.23 mm € 41,60
CDTSC12530 Ø 125 x 22.23 mm € 44,70
CDTSC15090 Ø 150 x 22.23 mm € 69,00
CDTSC18030 Ø 180 x 22.23 mm € 72,00
CDTSC23030 Ø 230 x 22.23 mm € 80,00
Disco a settori Disco a corona
continua
Disco a settori
DISCHI PER MATTONE E MATERIALI ABRASIVI
PREMIUM CLASSIC
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CAM1253000 Ø 125 x 22.23 mm € 49,70
CAM1509000 Ø 150 x 22.23 mm € 60,00
CAM2303000 Ø 230 x 22.23 mm € 88,00
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CAC1153000 Ø 115 x 22.23 mm € 27,40
CAC1253000 Ø 125 x 22.23 mm € 33,50
CAC1509000 Ø 150 x 22.23 mm € 42,60
CAC2303000 Ø 230 x 22.23 mm €73,00
Modello
codice Descrizione Promo
(€ +IVA)
CGMC125300 Ø 125 x 22.23 mm € 22,30